
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 308

DETERMINAZIONE DEL UFFICIO SEGRETARIO COMUNALE

N. 79 DEL 10-07-2017

OGGETTO: (R) SISTEMAZIONE IMPIANTI LAN E POSTAZIONI DI LAVORO
PER TRASLOCO UFFICI. LIQUIDAZIONE DITTA PHOENIX
Informatica & Servizi di Catini Sonia.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che il Comune di Amatrice ha avuto la necessità di traslocare i propri uffici;

CHE a tal fine è stato necessario procedere alla sistemazione degli impianti LAN e delle
postazioni di lavoro site nell’attuale immobile prefabbricato sito in via Saturnino Muzii, sede
provvisoria del Comune, e nella nuova sede in corso di ultimazione;

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento del servizio di sistemazione degli impianti
LAN e delle postazioni di lavoro attraverso l’affidamento diretto da parte del responsabile del
servizio ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016;

CHE con determina n. 28 del 28/03/2017 si e provveduto ad affidare il servizio alla Ditta
PHOENIX Informatica & Servizi di Catini Sonia, impegnando le somme necessarie;

CHE la ditta PHOENIX Informatica & Servizi di Catini Sonia ha rimesso, con nota prot.
15641 del 30/06/2017, la fattura n. 008 del 29/06/2017;

PRESO ATTO che i lavori sono correttamente realizzati;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme alla ditta;

PRESO ATTO che il DURC della ditta risulta regolare;

PRESO ATTO che il CIG per la fornitura è il numero Z081DFF88A;

DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore della Ditta PHOENIX Informatica & Servizi di Catini Sonia, con
sede in Amatrice (RI), Fraz. Cossara 4E, P.IVA 01005950579 per l’importo complessivo di €



4.595,00 oltre IVA al 22% pari a € 1.010,90, per un totale di € 5.605,90, al Titolo I capitolo
1540-3 “SISMA 2016 – SPESE PER L’EMERGENZA: ACQUISTO DI BENI E SERVIZI”
sul bilancio 2016-2018;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento.

DI DARE ATTO che le somme spese verranno presentate in rendicontazione alla contabilità
speciale come previsto all’OCDPC 418/2016.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 10-07-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 18-07-2017
REG. 980

È copia conforme al suo originale

Amatrice, __________________

 SIMONE LODOVISI


